

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: HNO:12-140/6/1, RTC Bus Depo 'X' Road, HUZURABAD, KARIMNAGAR,TS

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : BURRA SURESH-51277/A

S/o or W/o : RAJALIAH

CHITYAL

CHITYAL

JAYASHANKAR

Telangana

-506356

PH: 9705504269

Bill No. : HZB-JI-27 1890

Date : 07-07-2026

JC NO : HZBWSJCB27 587

JC Date : 07-07-2026 12:00:00 AM

Chassis No : 1PY5105DARC028419

Model No : 5105D 4WD

Reg No :

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SU24634	87089900	Hood. HOOD LH SIDE PAN	1.00			4,316.00	4,110.48	102.76	2.5	102.76	2.5	0.00	0.0	4,316.00
2	R265082	87089900	PANEL, HOOD RH SIDE P	1.00			4,365.00	4,157.14	103.93	2.5	103.93	2.5	0.00	0.0	4,365.00
3	R270394	87089900	HOOD. CHIN	1.00			1,044.00	994.29	24.86	2.5	24.86	2.5	0.00	0.0	1,044.00
4	R188979	87089900	BEZEL. HEADLAMP	1.00			443.00	375.42	33.79	9.0	33.79	9.0	0.00	0.0	443.00
5	R265084	87089900	Screen. SIDE SCREEN RH	1.00			566.00	479.66	43.17	9.0	43.17	9.0	0.00	0.0	566.00
6	SU46385	39269099	SCREEN, FRONT WITH LI	1.00			561.00	475.42	42.79	9.0	42.79	9.0	0.00	0.0	561.00
7	SU42636	87089900	SCREEN, SIDE SCREEN L	1.00			566.00	479.66	43.17	9.0	43.17	9.0	0.00	0.0	566.00
8	SU30857	39269099	BEZEL. LH. COVER	1.00			118.00	100.00	9.00	9.0	9.00	9.0	0.00	0.0	118.00
9	SJ10886	85122010	HEADLIGHT. W/ ADAPTER	2.00			839.00	1,422.03	127.98	9.0	127.98	9.0	0.00	0.0	1,678.00
10	R180276	73181500	INSERT. SCREW FASTEX	6.00			6.00	30.51	2.75	9.0	2.75	9.0	0.00	0.0	36.00
11	R184730	73209090	SPRING	6.00			6.00	30.51	2.75	9.0	2.75	9.0	0.00	0.0	36.00
12	SU32409	73181500	CAP SCREW. SOCKET HE	6.00			13.00	66.10	5.95	9.0	5.95	9.0	0.00	0.0	78.00
13	M93511	73181500	SCREW.HI-LO FORMING 4	6.00			8.00	40.68	3.66	9.0	3.66	9.0	0.00	0.0	48.00
14	24M7027	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	10.00			3.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
15	R263120	73181500	SCREW. SELF-TAPPING M	3.00			15.00	38.14	3.43	9.0	3.43	9.0	0.00	0.0	45.00
16	19M7775	73181500	SCREW. FLANGED. METR	6.00			5.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00
17	14M7303	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	6.00			3.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00
18	SJ17546	87089900	LATCH. HOOD	1.00			304.00	257.63	23.19	9.0	23.19	9.0	0.00	0.0	304.00
19	19M7774	73181500	SCREW. FLANGED. METR	4.00			6.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
20	14M7303	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	4.00			3.00	10.17	0.92	9.0	0.92	9.0	0.00	0.0	12.00
21	JD5725	39199090	EMBLEM. TRADEMARK. L	1.00			82.00	69.49	6.25	9.0	6.25	9.0	0.00	0.0	82.00
22	RE281071	87089900	BRACKET. BRACKET . GA	1.00			311.00	263.56	23.72	9.0	23.72	9.0	0.00	0.0	311.00
23	RE274942	85365020	SWITCH. LIGHT SWITCH	1.00			357.00	302.54	27.23	9.0	27.23	9.0	0.00	0.0	357.00

			Spares Total	71				13,789.84	639.08		639.08		0.00		15,068.00
--	--	--	---------------------	-----------	--	--	--	------------------	---------------	--	---------------	--	-------------	--	------------------

			Services												
1	Bonnet R&R 3 Piece Hood-5D HSN Code :998719			1			400.00	338.98	30.51	9.0	30.51	9.0	0.00	0.0	400.00
2	Indicator/Plough lamp/head light each-5D HSN Code :998719			1			200.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00
3	Indicator/Plough lamp/head light each-5D HSN Code :998719			1			200.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00
4	Side Panels/ Front Grills/ Cowls each R&R-5D HSN Code :998719			1			300.00	254.24	22.88	9.0	22.88	9.0	0.00	0.0	300.00

			Service Total	4.00	0.00	0.00		932.20	83.89		83.89		0.00		1,100.00
--	--	--	----------------------	-------------	-------------	-------------	--	---------------	--------------	--	--------------	--	-------------	--	-----------------

			Grand Total :	75				14,722.06	722.97		722.97		0.00		16,168.00
--	--	--	----------------------	-----------	--	--	--	------------------	---------------	--	---------------	--	-------------	--	------------------

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Spares.Total : 15,068.00

